
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A1" kobiet - II tura

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA POLSKI KOBIET zorganizowane przez Z.O. PZW OPOLE

rozegranych w dniu 15.07.2012r. na rzece Odrze w miejscowości Kędzierzyn-Koźle Rogi

1 Okręg Katowice LARISCH Bo żena I 6 2 445 1,0

2 Okręg Tarnobrzeg SIEKIERA Olga I 1 2 380 2,0

3 Okręg Łód ź POPIOŁEK Martyna I 11 1 605 3,0

4 Okręg Toruń OLKIEWICZ Barbara I 5 1 285 4,0

5 Okręg Radom DOLEGA Ewelina I 2 1 215 5,0

6 Okręg Jelenia Góra STAWIARSKA-WESOŁOWSKA Edyta I 12 1 110 6,0

7 Okręg Koszalin SPRZĄCZKOWSKA Wanda I 4 1 065 7,0

8 Okręg Wrocław FUTYMA Adrianna I 3 1 030 8,0

9 Okręg Lublin WŁODARCZYK Aleksandra I 7 880 9,0

10 Okręg Opole MACH-PIWOWAR Elżbieta I 9 740 10,0

11 Okręg Kraków IDZIAK Magdalena I 8 730 11,0

12 Okręg Jelenia Góra NOWAK Teresa I 13 510 12,0

13 Okręg Częstochowa TRIPPNER Karina I 10 190 13,0

Kędzierzyn Koźle, 15.07.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Rafał Sierpi ński Ryszard Kloch
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A2" kobiet - II tura

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA POLSKI KOBIET zorganizowane przez Z.O. PZW OPOLE

rozegranych w dniu 15.07.2012r. na rzece Odrze w miejscowości Kędzierzyn-Koźle Rogi

1 Okręg Krosno R ĄCZKA Anna I 25 2 230 1,0

2 Okręg Opole MONETA Renata I 14 2 040 2,0

3 Okręg Opole DRGAS Joanna I 17 1 440 3,0

4 Okręg Kalisz TRZECIAK Aleksandra I 15 1 295 4,0

5 Okręg Kielce SURMACZ Beata I 21 1 280 5,0

6 Okręg Katowice TERMINA Bożena I 24 1 160 6,0

7 Okręg Gorzów Wlkp. MISZON Agnieszka I 26 925 7,0

8 Okręg Rzeszów STASIAK Krystyna I 23 700 8,0

9 Okręg Biała Podlaska CHARYTONIUK-LASZUK Elżbieta I 18 390 9,0

10 Okręg Poznań ŁÓJ Mariola I 22 315 10,0

11 Okręg Zamość MOMORA Małgorzata I 16 275 11,0

12 Okręg Skierniewice SKARZYŃSKA Ewa I 20 185 12,0

13 Okręg Elbląg SZCZODROWSKA Anna I 19 80 13,0

Kędzierzyn Koźle, 15.07.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Rafał Sierpi ński Ryszard Kloch
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B1" kobiet - II tura

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA POLSKI KOBIET zorganizowane przez Z.O. PZW OPOLE

rozegranych w dniu 15.07.2012r. na rzece Odrze w miejscowości Kędzierzyn-Koźle Rogi

1 Okręg Katowice MAMIKONYAN Nune I 12 2 560 1,0

2 Okręg Gdańsk JUSTA-KOWALSKA Kamila I 9 2 025 2,0

3 Okręg Zielona Góra ROGUSKA-JUREK Anna I 4 1 745 3,0

4 Okręg Szczecin KATANOWSKA Bożena I 7 1 595 4,0

5 Okręg Mazowiecki BARTOSIEWICZ Ewelina I 10 1 445 5,0

6 Okręg Kalisz WOJTAS Patrycja I 5 1 425 6,0

7 Okręg Lublin SZYMAŃSKA Danuta I 3 1 340 7,0

8 Okręg Białystok MIASTKOWSKA Beata I 2 1 265 8,0

9 Okręg Bydgoszcz BALCEREK Agnieszka I 6 1 135 9,0

10 Okręg Katowice OŚLIZŁO Agnieszka I 13 1 000 10,0

11 Okręg Piotrków Tryb. CIEPLIŃSKA Małgorzata I 1 945 11,0

12 Okręg Mazowiecki TRACZ Estera I 8 690 12,0

13 Okręg Jelenia Góra KOCZOŃ Wioletta I 11 465 13,0

Kędzierzyn Koźle, 15.07.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Rafał Sierpi ński Ryszard Kloch
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B2" kobiet - II tura

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA POLSKI KOBIET zorganizowane przez Z.O. PZW OPOLE

rozegranych w dniu 15.07.2012r. na rzece Odrze w miejscowości Kędzierzyn-Koźle Rogi

1 Okręg Sieradz KULKA Lidia I 25 3 290 1,0

2 Okręg Mazowiecki SZPONDOWSKA Martyna I 18 2 130 2,0

3 Okręg Katowice GOTTWALD Marta I 14 2 025 3,0

4 Okręg Kielce LACH Justyna I 21 1 655 4,0

5 Okręg Bydgoszcz TYKWIŃSKA Patrycja I 24 1 585 5,0

6 Okręg Leszno GÓRCZAK Ewelina I 20 1 360 6,0

7 Okręg Zielona Góra SZULCZEWSKA Beata I 17 1 270 7,0

8 Okręg Katowice OŚLIZŁO Agnieszka W 13 1 000 8,0

9 Okręg Częstochowa KOT Elżbieta I 19 910 9,0

10 Okręg Białystok KONDRUSIK Emilia I 15 765 10,0

11 Okręg Bielsko-Biała GREŃ Marzena I 23 635 11,0

12 Okręg Wałbrzych SZYWAŁA Sylwia I 22 630 12,0

13 Okręg Płocko-Włocławski JERZYKOWSKA Krystyna I 16 495 13,0

Kędzierzyn Koźle, 15.07.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Rafał Sierpi ński Ryszard Kloch
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kobiet II tury
SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA POLSKI KOBIET zorganizowane przez Z.O. PZW OPOLE

rozegranych w dniu 15.07.2012r. na rzece Odrze w miejscowości Kędzierzyn-Koźle Rogi

Punktów
[gram]

Miejsce
w sektorze

1 Okręg Sieradz KULKA Lidia I B 2 25 3 290 1,0 1

2 Okręg Katowice MAMIKONYAN Nune I B 1 12 2 560 1,0 2

3 Okręg Katowice LARISCH Bo żena I A 1 6 2 445 1,0 3

4 Okręg Krosno RĄCZKA Anna I A 2 25 2 230 1,0 4

5 Okręg Tarnobrzeg SIEKIERA Olga I A 1 1 2 380 2,0 5

6 Okręg Mazowiecki SZPONDOWSKA Martyna I B 2 18 2 130 2,0 6

7 Okręg Opole MONETA Renata I A 2 14 2 040 2,0 7

8 Okręg Gdańsk JUSTA-KOWALSKA Kamila I B 1 9 2 025 2,0 8

9 Okręg Katowice GOTTWALD Marta I B 2 14 2 025 3,0 9

10 Okręg Zielona Góra ROGUSKA-JUREK Anna I B 1 4 1 745 3,0 10

11 Okręg Łódź POPIOŁEK Martyna I A 1 11 1 605 3,0 11

12 Okręg Opole DRGAS Joanna I A 2 17 1 440 3,0 12

13 Okręg Kielce LACH Justyna I B 2 21 1 655 4,0 13

14 Okręg Szczecin KATANOWSKA Bożena I B 1 7 1 595 4,0 14

15 Okręg Kalisz TRZECIAK Aleksandra I A 2 15 1 295 4,0 15

16 Okręg Toruń OLKIEWICZ Barbara I A 1 5 1 285 4,0 16

17 Okręg Bydgoszcz TYKWIŃSKA Patrycja I B 2 24 1 585 5,0 17

18 Okręg Mazowiecki BARTOSIEWICZ Ewelina I B 1 10 1 445 5,0 18

19 Okręg Kielce SURMACZ Beata I A 2 21 1 280 5,0 19

20 Okręg Radom DOLEGA Ewelina I A 1 2 1 215 5,0 20

21 Okręg Kalisz WOJTAS Patrycja I B 1 5 1 425 6,0 21

22 Okręg Leszno GÓRCZAK Ewelina I B 2 20 1 360 6,0 22

23 Okręg Katowice TERMINA Bożena I A 2 24 1 160 6,0 23

24 Okręg Jelenia Góra STAWIARSKA-WESOŁOWSKA Edyta I A 1 12 1 110 6,0 24

25 Okręg Lublin SZYMAŃSKA Danuta I B 1 3 1 340 7,0 25

26 Okręg Zielona Góra SZULCZEWSKA Beata I B 2 17 1 270 7,0 26

27 Okręg Koszalin SPRZĄCZKOWSKA Wanda I A 1 4 1 065 7,0 27

28 Okręg Gorzów Wlkp. MISZON Agnieszka I A 2 26 925 7,0 28

29 Okręg Białystok MIASTKOWSKA Beata I B 1 2 1 265 8,0 29

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imi ę

R A Z E M

Sektor
Nr

stan.

Status
zawod-

nika
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kobiet II tury
SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA POLSKI KOBIET zorganizowane przez Z.O. PZW OPOLE

rozegranych w dniu 15.07.2012r. na rzece Odrze w miejscowości Kędzierzyn-Koźle Rogi

Punktów
[gram]

Miejsce
w sektorze

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imi ę

R A Z E M

Sektor
Nr

stan.

Status
zawod-

nika

30 Okręg Wrocław FUTYMA Adrianna I A 1 3 1 030 8,0 30

31 Okręg Rzeszów STASIAK Krystyna I A 2 23 700 8,0 31

32 Okręg Bydgoszcz BALCEREK Agnieszka I B 1 6 1 135 9,0 32

33 Okręg Częstochowa KOT Elżbieta I B 2 19 910 9,0 33

34 Okręg Lublin WŁODARCZYK Aleksandra I A 1 7 880 9,0 34

35 Okręg Biała Podlaska CHARYTONIUK-LASZUK Elżbieta I A 2 18 390 9,0 35

36 Okręg Katowice OŚLIZŁO Agnieszka I B 1 13 1 000 10,0 36

37 Okręg Białystok KONDRUSIK Emilia I B 2 15 765 10,0 37

38 Okręg Opole MACH-PIWOWAR Elżbieta I A 1 9 740 10,0 38

39 Okręg Poznań ŁÓJ Mariola I A 2 22 315 10,0 39

40 Okręg Piotrków Tryb. CIEPLIŃSKA Małgorzata I B 1 1 945 11,0 40

41 Okręg Kraków IDZIAK Magdalena I A 1 8 730 11,0 41

42 Okręg Bielsko-Biała GREŃ Marzena I B 2 23 635 11,0 42

43 Okręg Zamość MOMORA Małgorzata I A 2 16 275 11,0 43

44 Okręg Mazowiecki TRACZ Estera I B 1 8 690 12,0 44

45 Okręg Wałbrzych SZYWAŁA Sylwia I B 2 22 630 12,0 45

46 Okręg Jelenia Góra NOWAK Teresa I A 1 13 510 12,0 46

47 Okręg Skierniewice SKARZYŃSKA Ewa I A 2 20 185 12,0 47

48 Okręg Płocko-Włocławski JERZYKOWSKA Krystyna I B 2 16 495 13,0 48

49 Okręg Jelenia Góra KOCZOŃ Wioletta I B 1 11 465 13,0 49

50 Okręg Częstochowa TRIPPNER Karina I A 1 10 190 13,0 50

51 Okręg Elbląg SZCZODROWSKA Anna I A 2 19 80 13,0 51
Kędzierzyn Koźle, 15.07.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Rafał Sierpi ński Ryszard Kloch
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